S8248P12NF Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020  සංරචකසංරචක වාස යකවාස යක ෙබ හ නාෙබ හ නා - Ocean-Components.com
 තැපෑල: Info@Ocean-Components.com
නය: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas සැප කරැ Laird Technologies - Antennas ෙබ හ නා
Laird Technologies - Antennas
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය S8248P12NF
පාදක Laird Technologies - Antennas
තර RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ද ත පත
VSWR 1.5
අවස  ම Cable (305mm) - N Female
මාලාව -
ආප  හැ ම -
බලය - මැ 50W
ඇ රැ  ම Bulk
ක ඩ ගණන 1
ථාපන ව ගය Chassis Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ආ රම ක ආර ෂණය -
උස (උප ම) 2.008" (51.00mm)
ග 8dBi
සං යාත පරාසය 880MHz ~ 960MHz
සං යාත ස හය UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
සං යාත (ම යය / බෑ ) 920MHz
ෙ ෂාංග -
තරා මක සටහන 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
අය ප -
ඇ ටනා ව ගය Panel
S8248P12NF
ෙකාට  අංකය: S8248P12NF
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Laird Technologies - Antennas
පාදනය තරය RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
S8248P12NF ව ගෙ  තර
S8248P12NF.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
S8242MP10NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S82D-3012
පාදක :  Omron Automation & Safety
තර:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S8240B
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S823D
පාදක :  NKK Switches
තර:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S8243B
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S82D-3005
පාදක :  Omron Automation & Safety
තර:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
පාදක :  NKK Switches
තර:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  Out stock
RFQ